ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KSTT
V/v triển khai cung cấp dịch vụ thanh

toán trực tuyến nghĩa vụ tài chính

 trong thực hiện TTHC lĩnh vực đất đai

Bình Định, ngày       tháng       năm 2020

Kính gửi:

 - Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;

 - Cục Thuế tỉnh;

 - Sở Tài nguyên và Môi trường;

 - Sở Thông tin và Truyền thông;

 - Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố;

 - VNPT Bình Định.

Sau khi xem xét Tờ trình số 575/TTr-VPUBND ngày 14 tháng 12 năm

2020 của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh về việc tổ chức triển khai cung cấp

dịch vụ thanh toán trực tuyến nghĩa vụ tài chính trong thực hiện thủ tục hành

chính lĩnh vực đất đai cho hộ gia đình, cá nhân trên Cổng Dịch vụ công quốc gia

(gửi kèm theo Công văn này); Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất chủ trương triển khai cung cấp dịch vụ thanh toán trực

tuyến nghĩa vụ tài chính trong thực hiện thủ tục hành chính lĩnh vực đất đai cho

hộ gia đình, cá nhân trên Cổng Dịch vụ công quốc gia kể từ ngày 20 tháng 12

năm 2020. Yêu cầu các cơ quan, đơn vị, địa phương khẩn trương rà soát, tổ chức

triển khai thực hiện đầy đủ các nội dung công việc có liên quan theo đề xuất của

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh tại Tờ trình nêu trên.

2. Giao Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh chủ trì, phối hợp với các cơ

quan, đơn vị liên quan triển khai thực hiện các nội dung công việc cần thiết

nhằm nâng cao chất lượng giải quyết hồ sơ thủ tục hành chính lĩnh vực đất đai

trên địa bàn tỉnh; theo dõi, đôn đốc, kịp thời báo cáo và tham mưu đề xuất giải

quyết theo quy định các khó khăn, vướng mắc thuộc thẩm quyền xem xét của

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục Kiểm soát TTHC (b/c);

- Tổng cục Quản lý đất đai (b/c);

- Tổng cục Thuế (b/c);

- Các PCT UBND tỉnh;

- Kho bạc Nhà nước tỉnh;

- Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh;

- LĐVP UBND tỉnh;

- TT THCB, TT PVHCC;

- Lưu: VT, KSTT, K4, K9, K17.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Phi Long

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-14T16:03:18+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Dũng Linh<linhld@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-14T16:26:55+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Gia Nghĩa<nghiavg@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-12-14T16:37:30+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-14T16:51:48+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-14T16:51:48+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-14T16:51:49+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-14T16:51:50+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!